
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES 
 

 

SANCHEZ MANJARREZ JESUS MANUEL

PROVEEDORA DE MATERIALES Y ACCESORIOS INDUSTRIALES SA DE CV

RUIZ LEYVA ANGEL ADRIAN

SERVICIOS INTEGRALES WALKIRIA S.C.

ISLAS GONZALEZ JUAN CARLOS

ROMERO VALDEZ JOSE GUADALUPE

GARCIA MELGAR YADIRA GUADALUPE

RUIZ ANGULO JESUS ALBERTO

ELR CONSULTORIA Y ASESORIA INTEGRAL SC

GUTIERREZ SANDOVAL GLENDY ANAHI

VALENZUELA GASTELUM GLORIA SOLEDAD

AMEZQUITA RIOS JESUS ALFONSO

ARMENTA VILLEGAS ENISE GUADALUPE

FERRENOR SA DE C.V

8,000.00

64,341.42

96,860.00

97,440.00

107,880.00

130,500.00

133,400.00

153,120.00

182,353.69

202,239.52

214,600.00

248,240.00

249,400.00

252,315.68

Mantenimiento de Parques y Jardines Sep. 2021
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AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021

8,589,629.76
9,283,244.12

18,370,928.54

20,177,393.78

22,291,874.44

Mantenimiento Anual de Parques y Jardines
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8,589,629.76 9,283,244.12

18,370,928.54 20,177,393.78 22,291,874.44

71,833,183.89

49,680,609.96

90,946,679.38

59,286,267.53

72,059,849.71

COSTO ANUAL DE LIMPIEZA DEL MUNICIPIO 

Mantenimiento de Parques y Jardines Servicio de Recolección y Disposición Final de Basura


